
ZARZĄDZENIE NR 59/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 
z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XLIII/497/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. z późn. 
zm. Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 kwietnia 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF630D81-4FD8-4B12-802E-C73A8B607E55. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 191 880,00 7 211 080,00

Pozostała działalność 2 902 617,00 2 921 817,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

111 000,00 130 200,00

189 698 448,00 189 717 648,00Razem: 19 200,00

85295 19 200,00

2700 19 200,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 59/2022

z dnia 4 kwietnia 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

19 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF630D81-4FD8-4B12-802E-C73A8B607E55. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 16 549 246,00

Pozostała działalność 5 018 290,00

Świadczenia społeczne 1 260 980,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 61 923,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 997,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

220 419 692,00Razem: 19 200,00 220 438 892,00

4120 100,00 9 097,00

4170 3 500,00 33 500,00

3110 15 000,00 1 275 980,00

4110 600,00 62 523,00

852 19 200,00 16 568 446,00

85295 19 200,00 5 037 490,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 59/2022 

z dnia 4 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF630D81-4FD8-4B12-802E-C73A8B607E55. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

